ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

' от / 3  / /  N t / t y f
г. Брянск

О формировании нового состава
общественного совета при
государственной жилищной
инспекции Брянской области

В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 20
мая 2013 года №129-П «Об общественных советах при исполнительных
органах государственной власти Брянской области» и истечением 15 января
2020 года срока полномочий членов общественного совета, утвержденного
приказом инспекции от 13.11.2017 г. № 85

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать новый состав общественного совета при

государственной жилищной инспекции Брянской области.
2. Утвердить Положение об общественном совете при

государственной жилищной инспекции Брянской области (приложение 1).
3. Утвердить текст объявления о формировании нового состава

общественного совета при государственной жилищной инспекции Брянской
области для размещения на официальном сайте инспекции (приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.